
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kamil	HAJDUŠEK

Název	práce Osobnost	manažera	a	manažerské	techniky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Krninská	Růžena,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Martin	Frantík

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Ačkoliv	téma	bakalářské	práce	je	velmi	obsáhlé,	bylo	přehledným	způsobem	zpracováno.	MBTI
typologie	osobnosti	umožňuje	široké	spektrum	hodnocení.	Student	se	v	empirické	části	zaměřil
zejména	na	hodnocení	manažerských	stylů,	které	správně	na	základě	získaných	dat	vyhodnotil,
identifikoval	u	oslovených	manažerů	silné	a	slabé	stránky	a	na	jejich	základě	navrhl	konkrétní
intervence	v	podobě	implementace	manažerských	technik,	které	mají	za	cíl	optimalizaci	slabých
stránek,	což	spatřuji	jako	reálný	přínos	pro	konkrétní	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Domníváte	se,	na	základě	provedených	individuálních	rozhovorů	s	manažery,	že	vnímají
optimalizaci	svých	slabých	stránek	jako	důležitou	součást	svého	dalšího	profesního	růstu?

Datum:	03.05.2019 Podpis	oponenta


